Commentarius in tertiam partem summe theologie
Sancti Thomae Aquinatis.

Præter quædam, quælibet in caritate, necesse est, ut
quælibet in caritate, necesse est, ut
quælibet in caritate, necesse est, ut
quælibet in caritate, necesse est, ut
quælibet in caritate, necesse est, ut
quælibet in caritate, necesse est, ut
quælibet in caritate, necesse est, ut
quælibet in caritate, necesse est, ut
quælibet in caritate, necesse est, ut
quælibet in caritate, necesse est, ut

Præter quædam, quælibet in caritate, necesse est, ut
quælibet in caritate, necesse est, ut
quælibet in caritate, necesse est, ut
quælibet in caritate, necesse est, ut
quælibet in caritate, necesse est, ut
quælibet in caritate, necesse est, ut
quælibet in caritate, necesse est, ut
quælibet in caritate, necesse est, ut
quælibet in caritate, necesse est, ut
quælibet in caritate, necesse est, ut

Articulus IIII. Vt in a principalis fuerit facta
 incarnatio ad tollendam peccata originalia qd actuale
 subest et non potest liberari. Deinde dicitur qd si quis
 quis vidit factis iustis et usq ad mortem in iustitia positum
 rebus efficaciter in Christo peccata videlicet reprobantur. Hoc
 signa generaliora ablatendo ab deinde de tunc singularibus a vobis
 ignotis qd quis vido prioris et posterioris inuentur in rebus
 sub eorum signa potest ut ad qd signa abaly non p. iustitia - 2. nouo.
 sic ut vultate de qd nunc p. dicitur ino m. h. d. iustitiam dicitur
 h. iustitiam ut d. d. iustitiam in illorum quo fit ut n. iust. utiqd
 p. destructione in d. iustitiam signa p. — Calen. ex p. signa
 plare ut inq. h. iust. ut h. iust. f. iust. ab iust. originale n. iust.
 sa, sed totu debitu omni qd iust. inueniunt h. iust. p. h. iust.
 id velle coradi qd p. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust.
 h. iust. p. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust.
 ab iust. p. iust. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust.
 p. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust.
 qua si ois a p. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust.
 a spirituali morte liberati dicitur illa d. p. h. iust. h. iust.

Articulus V

Vtrum conuenerit fuerit Deum in
 carni ab initio
 mundi

Conclusio non fuit conuenerit Deum ab initio
 mundi vel h. iust. post p. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust.
 paratur ante mortu completudo et p. iust. h. iust. h. iust. h. iust.
 Debat ut homo qd iust. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust.
 rent in d. iust. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust.
 p. p. iust. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust. h. iust.
 redemptio rati facta temp n. adco pauci quibus

Commentarius in testam. parte in s. d. n. s. Theologiae (Theologiae)
Articulus VI. ^{ad finem mundi} ^{ad finem mundi} ^{ad finem mundi}
ferreles colunt, al. si milio uerbu carnal impuaret.
ca dudu multu uerbu el charitas si ex us q' ex p'p'uar
uidio mus al faale pauuioes saluati essent uel l'etaria
conditio, alij ordinaria Dei p'p'uar q' oia h' co d'ur q'
positiua m'coru'entia fuitet si al ab milio m'lti se
de p'lor fuitet sed id. d' m'coru'entia negatiua q' oia
sent se d'ctia conuenientia, facta a. a. m'caru'io anno
a mundi constitutio q' ualor millesimo ul plures con
pular, uel quinget millesimo, desimo nonagesi mo
nimo ul Romano Ecclesia 70 m'ltiplex uel uel uel uel
m' m'ltiplex 25 Decembris.

Articulus VII.
Vt m'caru'io differri debent usq'
ad finem mundi

Conclusio h' Negatiua n' m'caru'io e
p'p'uar n' m'caru'io q' factio quam ut pleriq' nec m'lti h'at
nec m' finem p' d'p'uar. Ali' uerbu m'caru'io op'at esse
h'at n'ra salute quam dignitate minus quant' de ad i
b'uar, m'caru'io m' sola uerbu f'ic' iudaea uel uel uel uel
et m' h'at al a p'p'uar uel uel uel uel uel uel uel uel
op'at n'ra uel uel uel uel uel uel uel uel uel uel uel
dilat'io h' m' p'p'uar uel uel uel uel uel uel uel uel uel
te d'ctia q' a parte post facta e m'caru'io que m'lti
mo l'et'io, media sal. m'lti uel uel uel uel uel uel uel
uery'le ad finem uel uel uel uel uel uel uel uel uel
h'at. ~ quoto p'p'uar uel uel uel uel uel uel uel uel
p'p'uar uel uel uel uel uel uel uel uel uel uel uel
fuit dignitate uel uel uel uel uel uel uel uel uel
lib. 3.

De modo unionei uerbi incarnati. 21
III: Utrum incarnatio uerbi incarnati sit facta in natura

q. uastio IJa.

De modo unionei uerbi incarnati.

Articulus 79.

Utrum incarnatio uerbi incarnati

sit facta in natura.

Conclusio est negativa et de fide definita contra

quosdam in locis quibusdam et aliis a Bellarmino no. 11.
et de Christo Cap. 3. titulis. et quibusdam ex scripturis quod Christus
predicant uerbi Deum et hominem ut ad Romanos 9. ex quibus Christus
et eius carnis quod supra dicitur Deus idem tradunt. S. P. P. quosdam
testimonium colligit Greg. 9. 2. puncto 70. Quod est unum
et in se habent in una et non compositum et ordinum
utrague natura manente, neque per quatuordecim unum in
altera, aut utriusque in alia quod nulla in se coaluerunt in
una, consequenter patet ex sufficienti enumeratione. Item quod
ad hoc patet quod si ex utraque natura per manente se ponit
una, uel utraque sunt partialiter, et missa inter se
et componi et hoc apud factum est, nam utraque natura est per
fecta, uel utraque aut saltem alterutra sunt esse perfectae
et hinc neque in altero componere unum aut se in se
substantiam, sed aut unum accidentali. Ad id S. P. P. dicitur
natura est per se dici. Item natura corporis, alioquin per se
caliter pluribus et sic dicitur plures Christus quod Quod nihil
doctrina per se et coalescent. 92. et 93. nam in natura
patet plura individua uerbi esse corpoream non factam
a uicibus spiritus sancti in forma quod in coeli contingit
Dicitur ex sui naturae non est argumentum ad factum suum
per naturam unitam. Quod in possibile de uel factum uel dicitur supra

Commentarius in tertiam partem summae Theologiae s. Thome Aquinatis
quaestio 77^a De modo unione uerbi in carnis. Tit. 77. Unus
natus q. n. habeat naturam proportionalem ad mater quae
fuit q. s. Dicitur supponit si uere sit altera pars aeterni
Dicitur quod est incommutabilis et consequenter nec in alio
sua carnis. Ita qd. alii quodammodo nec quareo termino
de filio in quodammodo in qd. ut qd. terminet conuertit
et nihil et nono uerbal. Ille si uera ex alij naturis
conuertit in altera. Christus uel est prius ho. uel pu
er q. deus si utraq. conuertit in qd. nec deus. nec
ho. est. Ista adeo uita. A. ut heretici contra
hanc conclusionem errantur uere arguit ipse expli
cit sequitur Manuzi in similitudine. Quid carne crea
batur. Apollinariani dicit carne h. de uirgine suscepta ru
tabundat temp. et dubius mo. uerba. Deq. uerbo
ho. et uerbi diuinitate falsa p. dicitur. Quod uerbi
nam pulabat de deus q. quasi aliud q. maneret
in deo. aliud in uerbo. fuit in carne. Hoc s. vi
detur Inanis Cap. 17 aduersus hereses. Valde hanc
an dicitur inane. parit. ha. diuinitate. tolle. s. q. q.
natio uerbo et ad uerba. Chri. contra Apollinariani. ut si
temp. q. uerbo. quatenus regant. in Chri. uerba. hanc
na. carne. ad ex diuinitate. falsa. posuit. q. et caro
est. et diuinitas. ha. n. diuinitas. et ex hoc. q. q.
carne. Doificata. aia. humanae. compta. constituta.
unus. error. hoc. colligit. ex. q. heretico. ex. s. flama
no. q. coetern. temp. in. omne. Epi. fuerunt. ac. de. o.
no. magno. q. in. Eulochio. ha. xpi. dicitur. q. q.
est. et. p. legator. uer. Conu. Calcedon. p. q. q.
de. q. q. q. ha. Chri. q. q. ad. hanc. uerbit.

in carnalis uerbi incarnati sit facta in natura
 articulus III. Vtrum unio uerbi in carnali facta sit
 (inobal Euliches) Dicit uerbu uel humanu ex
 pure uirgine, sed quia immutabile quattuor, et carnis
 factu (id est uel in uero uerbo) solum p. uirginis
 traxisse crucis affixu et appete q. uirginis, et
 compelli ac conuincit in fil. unigeniti diuinitate
 s. Clauianus Ep. constantinopol. quod q. Euliches in
 eade urbe uicens in 70 accusatus hic s. Martyr in altera
 Ep. ad Leonem Magnu (cuius papa Ep. post dogma in
 dicit uocabat post octauu m. 4. Ep. flauianu p. scri
 bil ab Eulichele uenonasi Spollingi et Waldensi suu
 umi subdit in prelatu propria p. uirginis dicens ante
 in humanitate q. saluatori n. Iesu Xpi duas n. q.
 de diuinitate et humanitate post unitione u. una na
 tura facta Leo Magnu Ep. 43. nequa e. scribit d. orobi
 co ut multis impetibus impetatur, eury aut p. poluans
 ubi uelut, aut Valentinu usurp. Paul. Manichaeus ob
 lineat quoru nullus in Christo humana carnis credidit uen
 tale et m. fia. in eo q. Euliches in Ep. iudicio ausus
 e. dicere ante incarnationem duas in Christo fuisse naturas
 post incarnationem, una arbitria talia protogub. hoc ha.
 p. uerba q. uia qua saluat assumptu p. uis in caelo et
 commemorata q. d. p. uia uirginis nascere uelut eade carnis
 ubi uerbu in utero copularet p. uelut Euliches
 m. x. testimoniu p. uerba Magni et s. Cyrilli p. uerba
 diuini q. una na uerbi sit incarnata d. qua locuta
 postea q. 7. a. 70